様式第4号（第8条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　年　月　　日

さくら市長　　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　㊞
（法人にあっては、その名称及び所在地並びに代表者の氏名）

さくら市魅力情報発信施設使用料減免申請書

　魅力発信施設の使用料の減免を受けたいので、さくら市魅力情報発信施設条例施行規則第8条の規定により申請します。
	使用施設
	　さくらテラス　多目的室

	使用目的

	使用日
	　令和　年　月　　日

	使用時間

	使用責任者名

	使用責任者連絡先
	住所：
電話番号：

	使用する人員

	減免を受けようと
する理由

	減免を受けようとする金額
	　　　　　円